# Lettres Du Roy Louis

Par lesquelles il son firme d'autres Lettres  
des Roys ses predecesseurs portant  
concession aux monoyers du sermen de  
l'Empire de pareils privileges que ceux  
accordez aux monoyers du sermen de  
France par Lettres de Philippe le  
mois d'auil 1437 y insercei

En 7<sup>me</sup> 1461.

Ludovicus Louis par  
Dei gratia francorum Rex etc. etc.  
Per notum facimus Dieu Roy de  
universis presentibus France, Seauoir  
et futuris noce faire a tout  
Litteras Charissimi presentis era veris  
que non t. auons  
Cesfor Reg. 48. non forte

Dominici et genitorum nostrorum Rex  
nostri videre quarum de nostra bene-  
tenor taliter est. Char seigneur de

Carolus Charlempaw  
Dei gratia francorum Rex &c.  
la grace de Dieu Roy des  
france &c.

Carolus Charlempaw  
Dei gratia francorum Rex &c.  
la grace de Dieu  
Roy de france &c.

Carolus Charlempaw  
Dei gratia francorum Rex &c.  
la grace de Dieu Roy des  
france &c.

Joannes Jeanpawle

De gratia francorum gratia Deo Divo  
 Rex notum facimus Nos de Francie  
 universis tam senevisseis quam  
 presentibus quam et tunc presentibus  
 futuris quod Cum ex a' venis que  
 ex parte operariorum nos et cum Ene  
 et monetariorum de Hamblemen supplicie  
 sacramento imperii de se pariter  
 tam de terra ielice ouvrier et moneta  
 recordationis Regis sub firmam de  
 Roberti quam aliorum Imperii tam de la  
 Principum et tunc du Roy Robert  
 Baronum Dietis de glorieuse memoire  
 imperii in Regno que de auctoritate  
 nostro Commoranti et Baronum dunt Imperii  
 cum humiliter fuerit demerantur demer  
 nostre Rojaume que  
 supplicatum ut nos dignatione  
 prefatis operariis accorderent ouvrier

et Monetarii de monogeria de  
Regni nostri fuerunt privilegia pariter  
Confirmata operarii a' cum domo  
et Monetarii regni - rosem et joussem  
nostri utuntur em. et out accoûtumé  
quidem seu uti et de jous et uter  
gaudere haec tunc con-jurqu'jey les  
- fuerunt et que per ouvriers et monogeria  
noce post obitum de nota royaume,  
feliciter recordationis Regni apud la mort  
Carissimi Domini ge- de nota trencher  
- itoris nostri aisdem seigneur opere  
operarii et monetarii d'heureuse memoire  
Regni nostri fuerunt out les par nous  
Confirmata de nostra De nôtre grace  
speciali gratia conce- speciale confirmat  
- dere dignaremur; - cur d'ouvriers et  
Quocirca attendente monogeria de notre  
Royaume; prouvez

gratia per eum nona Considerant  
 dicto Domino Gen<sup>er</sup>ali gratias servitas  
 etori nostro et nobis pariter rendit a nostris?  
 impensa servitia, et seigneur et perve  
 quod ipsi quanto a novis, Et que  
 majori fuerunt plus jura serviti  
 auctoritate muniti, serventur, plus  
 tanto ferventius et jura serviti  
 fidelius vacabunt ad eorum officia  
 exercenda, eorum suppliciaoni inclinati  
 eisdem operariis et Montariis ipsius  
 imperii in dicto regno nostro morantibus  
 et residentibus eadem privilegia  
 per nosse seu